大規模修繕工事を行ったマンションに係る固定資産税減額申告書

年   月   日

青 森 市 長  様

 地方税法附則第 15 条の 9の 3第 1 項に規定する固定資産税の減額に必要な事項について、

青森市市税条例附則第 21 条第 11 項の規定に基づき、下記のとおり申告します。

大

規

模
修

繕

工

事

マ

ン

シ

ョ

ン

家屋所在地番

家屋番号

種類

床面積

建築年月日 年    月    日

登記年月日 年    月    日

工事完了年月日 年    月    日

※工事が完了した日から 3ヶ月を経過した後に申告書を提出する場合は、3ヶ月以内に

提出することができなかった理由を具体的に記入してください。

≪添付書類≫

管理計画の認定を受けたマンションの場合 市の助言・指導を受けたマンションの場合

・管理計画の認定通知書

・助言・指導内容実施等証明書

・修繕積立金引上証明書

共 通

・過去工事証明書

・大規模の修繕等証明書

・総戸数を確認できる書類（設計図等）

 ※通知書や証明書は写しも可

【納税義務者】

個人番号

法人番号

住 所

フリガナ

氏 名

又は                              ※

名  称

及び

代表者氏名

電話番号 （      ）     －

※本人が手書きをしない場合、又は法人の場合は押印してください。

（シャチハタ等のゴム印は不可）

※個人番号又は法人番号の確認のため、下記書類もご提示ください。

①番号確認書類（個人番号カード、通知カード等）

②身元確認書類（公的機関が発行する顔写真付証明書 1 種類、それ以外は 2種類）

③代理権確認書類（委任状等）

※共有部分

も含む

委 任 状

年   月   日

委 任 者

（納税義務者）

住 所

フリガナ

氏  名

又は

名  称

及び

代表者氏名

                    ※

電話番号 （     ）     －

生年月日   年   月   日 法人は記入不要

私は、下記の者を代理人と定め、裏面にて申告する内容及び個人番号・法人番号の

提出に係る一切を委任します。

代 理 人

住 所

フリガナ

氏  名

又は

名  称

及び

代表者氏名

電話番号 （     ）     －

生年月日   年   月   日 法人は記入不要

※本人が手書きをしない場合、又は

法人の場合は押印してください。

（シャチハタ等のゴム印は不可）